
DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA
e PSICOLOGIA APPLICATA (FISPPA)

esS
'%,
')/O l

'?4
6X-a '

íl -ì;J!E'ì
'bl

n.sV

UNIVERSITA

DE(,LI STUDI

DI PADOVA

Decreto 'î')"4 prot.ri.lt(l( aeìla}/C"ì/X-r=if

Anno -Zcº-{ T îit. "l ci. ] Eí Fasc. 84.2

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di
attività di ricerca presso il Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata. Vincitore dott.ssa Virginia Zorzi.

IL DIRETTORE

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall'art. 22 della
Iegge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente "Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell'art. 22 della Legge
240/201 0":

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca
emanato dal Direttore del [)ipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia Applicata il giorno
28/08/2019 relativo al Progetto di ricerca dal titolo "PRIN (2) Social factors and processes affecting the
acceptance of fake scientific knowledge [codice 201 7B434E8 001 l" di cui è Responsabile Scientifico il prof.
Federico Neresini:

Visto il prowedimento del Direttore del Dipartimento di Filosofia, Sociologia, Pedagogia e Psicologia
Applicata con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione;

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice;

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria prowisoria
generale di merito;

DECRETA

Art 1 . di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale
di merito:

1- Virginia Zorzi punti 69/100

Art 2. di dichiarare vincitore della selezione la dott.ssa:

l'

Cognome e Nome
i
l

ZORZI VIRG?NIA

Padova, 2. 5/o 7 / ?.{ ')
ll Direttoré del Diparjimento

Prof.,Oincen: I

ì
l

ì


